
Dz.U./S S84
28/04/2023
254212-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:254212-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Katowice: Urządzenia medyczne
2023/S 084-254212

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Szpital Murcki Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 6542745563
Adres pocztowy: Sokołowskiego 2
Miejscowość: Katowice
Kod NUTS: PL22A Katowicki
Kod pocztowy: 40-749
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Okoń
E-mail: zp@szpitalmurcki.pl 
Tel.:  +48 322556130
Faks:  +48 322556337
Adresy internetowe:
Główny adres: www.szpitalmurcki.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Spółka prawa handlowego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup tomografu komputerowego dla Szpitala Murcki Sp. z o.o.
Numer referencyjny: ZP/600/23

II.1.2) Główny kod CPV
33100000 Urządzenia medyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem postępowania jest „Zakup tomografu komputerowego dla Szpitala Murcki sp. z o.o.” 
szczegółowo określony w załączniku nr 2 do SWZ – opisie przedmiotu zamówienia.

II.1.6) Informacje o częściach

28/04/2023 S84
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zp@szpitalmurcki.pl
www.szpitalmurcki.pl


Dz.U./S S84
28/04/2023
254212-2023-PL

2 / 5

To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 1 713 090.29 PLN / Najdroższa oferta: 1 713 090.29 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22A Katowicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
1. Szpital Murcki Spółka z o.o.,
Adres: ul. Alfreda Sokołowskiego 2, 40-749 Katowice

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem postępowania jest „Zakup tomografu komputerowego dla Szpitala Murcki sp. z o.o.” szczegółowo 
określony w załączniku nr 2 do SWZ – opisie przedmiotu zamówienia.
Przedmiot zamówienia obejmuje jeden niepodzielny przedmiot zamówienia, dla którego Zamawiający nie 
dopuszcza możliwość składania ofert częściowych. Oferta winna być pełna i powinna spełniać szczegółowe 
wymagania określone w opisie przedmiotu zamówienia, stanowiący załącznik nr 2 do SWZ, jak i wymagania 
zawarte w SWZ.
Urządzenie musi być fabrycznie nowe, wyprodukowane w 2023 r. r., nieużywane, nie będące 
przedmiotem wystaw, badań naukowych, prac rozwojowych, usług badawczych, nie będące przedmiotem 
podemonstracyjnym i rekondycjonowanym, wcześniej nie wykorzystywane w jakimkolwiek celu przez inny 
podmiot, dopuszczony do obrotu i stosowania na terenie Rzeczpospolitej Polskiej zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa (deklaracja zgodności na całe urządzenie). Oraz kompletne, gotowe do użycia po 
zainstalowaniu bez konieczności dokonywania zakupów uzupełniających, z instrukcja obsługi w języku polskim 
(dostarczonym wraz z dostawą).
Przedmiot i warunki realizacji niniejszego zamówienia winny być zgodne z ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 roku 
o wyrobach medycznych oraz rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 
kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych albo rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2017/746 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych do diagnostyki in vitro (o ile dotyczy) 
oraz z innymi obowiązującymi przepisami prawymi w tym zakresie, o ile oferowany przedmiot jest wyrobem 
medycznym. Przedmiot zamówienia winien posiadać wszelkie wymagane przepisami certyfikaty i atesty.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Zgodnie z art. 138 ust. 2 pkt 2) Pzp, Zamawiający może wyznaczyć krótszy termin składania ofert , jednak 
nie krótszy niż 15 dni od dnia przekazania ogłoszenia o zamówieniu UPUE, jeżeli zachodzi pilna potrzeba 

28/04/2023 S84
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S84
28/04/2023
254212-2023-PL

3 / 5

udzielenia zamówienia i skrócenie terminu składania ofert jest uzasadnione. Podmiot zewnętrzny, która 
prowadził pracownię Tomografii Komputerowej w pomieszczeniach stanowiących własność Szpitala i 
znajdujących się w jego lokalizacji wypowiedział umowę na świadczenia z zakresu badań TK a na podstawie 
powyższej umowy Zamawiający miał zapewnioną możliwość wykonywania badań z zakresu TK dla swoich 
pacjentów, niezbędnych między innymi do realizacji świadczeń stacjonarnych w zakresie neurologii w ramach 
umowy z NFZ. Skutkiem braku dostępności świadczeń -Oddział Neurologiczny Szpitala został czasowo 
zawieszony. Szpital podjął szereg działań w celu zabezpieczenia diagnostyki TK na miejscu.Bez rezultatu. 
Konieczne jest pilny zakup TK i wznowienia pracy Oddziału Neurologicznego.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 050-147233

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Zakup tomografu komputerowego dla Szpitala Murcki Sp. z o.o.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
24/04/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Siemens Healthcare Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 1132885680
Adres pocztowy: ul. Żupnicza 11
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL91 Warszawski stołeczny
Kod pocztowy: 03-821
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 808 266.44 PLN
Najtańsza oferta: 1 713 090.29 PLN / Najdroższa oferta: 1 713 090.29 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

28/04/2023 S84
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:147233-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S84
28/04/2023
254212-2023-PL

4 / 5

W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Integracja z systemami IT

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

28/04/2023 S84
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl


Dz.U./S S84
28/04/2023
254212-2023-PL

5 / 5

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
zamawiającego przepisów ustawy przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale IX ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub 
konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym 
systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do której zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany.
4. Odwołanie można wnosić zgodnie z art. 514 w/w ustawy – do Prezesa Izby, przesyłając kopię odwołania 
Zamawiającemu.
5. Odwołanie wnosi się w terminach:
1) 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej albo w terminie 15 dni – 
jeżeli informacja została przekazana w inny sposób;
2) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na Platformie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub wobec treści dokumentów 
zamówienia;
3) Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt. 1) i 2) wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
4) Jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty odwołanie 
wnosi się nie później niż w terminie:
a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
6. Szczegółowe regulacje dotyczące postępowania odwoławczego i postępowania skargowego zawiera dział IX 
ustawy.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań UZP
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: https://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/04/2023

28/04/2023 S84
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

https://uzp.gov.pl

